DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU/MA

EXECUTIVO

Volume: 5 - Número: 884 de 14 de Março de 2025

DATA: 14/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio www.icatu.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 09899137077

E-mail: gabinete@icatu.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Coronel Cortez Maciel, s/nº, Centro, Icatu – MA – 65.170-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Icatu

Assinado eletronicamente por:
Walace Azevedo Mendes

CPF: ***.609.213-**
IP com n°: 192.168.1.8

www.icatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
896

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Walace Azevedo Mendes - CPF: ***.609.213-** - em 14/03/2025
19:35:57 - IP com n°: 192.168.1.8 - www.icatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=896

aDOM 1/4www.icatu.ma.gov.brClicksign f1344ef3-f491-4786-8340-2d95504d3e20

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 884/2025 - 14/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

ERRATA AO EDITAL: /2025 - ERRATA AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 001/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Walace Azevedo Mendes - CPF: ***.609.213-** em 14/03/2025 19:35:57 - IP com n°: 192.168.1.8
Autenticação em: www.icatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=896

2/4www.icatu.ma.gov.brClicksign f1344ef3-f491-4786-8340-2d95504d3e20

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 884/2025 - 14/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU/MA   |   EXECUTIVO   |

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - ERRATA AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 001/2025

ERRATA AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 001/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025.

ASSUNTO: 1ª ERRATA AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 001/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025.

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural destinados a alimentação escolar para a rede municipal de ensino de Icatu -

MA.

1. Em virtude de ter sido verificado um equívoco na citação complementar da regulamentação ao edital, tendo em vista que a chamada pública tem normatização

própria, e para melhor execução do mesmo, fica assim alterada da seguinte forma:

ONDE – SE LÊ: Lei 8666/93.

LEIA – SE: 14.133/2021.

Permanecem inalterados os demais itens do edital, bem como o inteiro teor dos seus anexos.

Atenciosamente,

Icatu - MA, 07 de março de 2025.

Heloide Barbosa Coelho Azevedo

Secretaria Municipal de Educação

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Walace Azevedo Mendes - CPF: ***.609.213-** em 14/03/2025 19:35:57 - IP com n°: 192.168.1.8
Autenticação em: www.icatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=896

3/4www.icatu.ma.gov.brClicksign f1344ef3-f491-4786-8340-2d95504d3e20

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 884/2025 - 14/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU/MA   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Walace Azevedo Mendes
Prefeito

Carlos Sérgio Pereira da Silva
Vice-prefeito

Robert dos Santos Costa
Presidente da Câmara Municipal - CMI

Maurício Antonio de Sousa Abrantes
Controlador - CT

Lauson Brenno Coelho Machado
Chefe de Gabinete - GP

Salk Silva de Souza
Procurador (a) Chefe - PG

Benedito de Jesus Ferrira Carvalho
Secretário(a) - SEMAPPA

Nayara Fabya Azevedo Silva
Secretária Municipal da Mulher - SEMMJAI

Jayzon Torres Chaves
Secretário Municipal de Administração e
Finanças - SEMAD

Georgete Alves dos Santos
Secretário(a) - SEMAS

Claudia Maria Loureiro Rocha Pinheiro
Secretário(a) - SEMCULT

Heloide Barbosa Coelho Azevedo
Secretário(a) - SEMED

Sérgio Wilame da Silva Amorim
Secretário(a) - SEMMA

Paulo Geovanny Silva Dutra
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura -
SEMOHT

Deborah Mendes Calvet
Secretário(a) - SEMUS

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Walace Azevedo Mendes - CPF: ***.609.213-** em 14/03/2025 19:35:57 - IP com n°: 192.168.1.8
Autenticação em: www.icatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=896

4/4www.icatu.ma.gov.brClicksign f1344ef3-f491-4786-8340-2d95504d3e20

		2025-03-14T20:15:08-0300

		2025-03-14T20:15:18-0300